EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RÍO CEBALLOS 

DECRETA 

Art.1°) OTÓRGUESE a las personas determinadas en la Planilla que, 

como Anexo I, forma parte integrante del presente, los importes estable-

cidos en concepto de Subsidios, los que suman un total de pesos quince 

millones novecientos veintitrés mil ($ 15.923.000,00) acorde a los términos 

expuestos precedentemente.

Art.2°) IMPÚTESE los importes otorgados a la partida 1.3.05.02.1.09.04 

“Otros Programas” del presupuesto vigente. 

Art.3°) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y Fi-

nanzas, del Tribunal de Cuentas y a quien más corresponda.

[...]

económicas de cancelar la deuda reclamada por la Cooperativa de Obras 

y Servicios Ltda., con los importes y conceptos allí expresados.-

Art. 2°-) COMPENSESE, a la Cooperativa de Obras y Servicios Públi-

cos Río Ceballos Ltda. por la suma de pesos trescientos sesenta mil ciento 

sesenta y uno con cuarenta y ocho ctvos ($ 360.161,48) correspondiente 

al detalle adjunto de las Cuentas Sociales de Junio de 2025, según Visto y 

Considerando.-

Art.3°.-) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y Fi-

nanzas, del Responsable del Área de Contaduría, del Tribunal de Cuentas